
UCHWAŁA NR XXIII/368/08 
RADY MIEJSKIEJ DĘBICY 

z dnia 28 października 2008 roku 
 
 

W sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVIII/513/06 Rady Miejskiej z dnia                   
                     30 maja 2006 roku w sprawie ustalenia źródeł dochodów    
                     własnych i ich przeznaczenia oraz wskazania jednostek  
                     budŜetowych, które utworzą rachunek dochodów  
                     własnych. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z o samorządzie gminnym z dnia          
8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 22 ust. 3        
i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 
poz. 2104). 
 

Rada Miasta w Dębicy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
W Uchwale Nr XXVIII/513/06 Rady Miejskiej z dnia 30 maja 2006 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 
 
1) „wpłaty z korzystania z samochodu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych z terenu Miasta Dębica”. 

 
2. § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
1) Dochody własne uzyskiwane ze źródeł dochodów wymienionych                  

w § 1 pkt 1 – 5, przeznacza się na poprawę standardu i rozszerzenie 
usług w zakresie pomocy społecznej. 

2) Dochody własne uzyskiwane ze źródła dochodów wymienionego                  
w § 1 pkt 6, przeznacza się na eksploatację samochodu. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia Nr XXVIII/513/06 Rady Miejskiej z dnia 30 maja 
2006 roku nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dębicy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                        Przewodniczący  
                                                                                   Rady Miejskiej w Dębicy 

                      
                                                                                                    Jan Borek 


